[bookmark: _GoBack]21.11.2019г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О НАЗНАЧЕНИИ ЕДИНОВРЕМЕННОГО ПОСОБИЯ ПРИ РОЖДЕНИИ РЕБЕНКА»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 19.05.1995г. №81-ФЗ

1. Назначить и выплатить единовременное пособие при рождении ребенка ведущему специалисту по кадрам и делопроизводству Ходоровой Валентине Александровне.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера администрации Ходорову Татьяну Савельевну.

Основание:
1. Заявление Ходоровой В.А. от 21.11.2019г.;
2. Справка о рождении ребенка №Р-00814 от 06.11.2019г.;
3. Справка с места работы другого родителя (Ходорова Е.В.) о том, что пособие ему не назначалось и не выплачивалось.

Глава администрации
Д.И. Ханхареев

С распоряжением ознакомлен(а):
«___»___________2019г.		_______________		Ходорова Т.С.